
MěstskÝ úřad Česká Kamenice. Odbor spráw maietku města. nám. Mí]u 219. 407 21 Česká
Kamenice

Ohlášení poplatnilca k poplatkové povinnosti
za místní pop]atek za užívání veřejného prostranství

údaje dle registru:

jméno a příjmení (název firmy,tel.) :

datum narození (IČO) :

adresa trvalého pobytu:

místo užívámí veřejného prostranství

účel užívání veřejného prostranství

předpokládaná doba užívání

předpokládaný rozsah užívání v m2

Irwestor stavby (název, sídlo:)
IČO:

Odpovědná osoba Oméno, příjmení, kontakt) ....

Jestliže se liší místo trvalého pobytu od místa stálého bydliště, uveďte kontaktní adresu pro doručcrvání písemností:

Právní důvod nároku na osvobození**:

Potvrzuji, že všechny mnou uvedené údaje v tomto ohlášení jsou pravdivé a úplné.

V České Kamenici dne

razítko, vlastnoruční podpis poplatníka
(příp. zákonného zástupce)

*)  Uveďte  v případě  osob,   které  nemohou  před  správcem  poplatku  jednat  samostatně  pro  nezpůsobilost  nebo  omezenou  způsobilost

k právním úkonům. Za nezletilé děti jednájejich zákonný zástupce, tj, rodič, popř. osvojítel nebo opatrovník.

**) Právní důvod nároku na osvobození je nutno doložit

Výpočet poplatku za užívání veřejného prostranství:

.......... m2 x  ............. Kč .................. počet dní = .......................... Kč

p]ocha              sazba               doba záboru                       celkem k úhradě

Zapsala:

V České Kamenici dne:

Městský úřad Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21  Česká Kamenice
T +420 412151555 |  F +420 412 584 361  |  Dosta®ceskakamenk#.cz   |  DS cu5bsdg  |  lč 00261220 | DIČ CZ00261220



Článek 5
Sazba poplatku

1)    Sazba poplatku činí za každý i započatý m2 a každý i započatý den:
a)    za provádění výkopových prací

1.    prvních  l4dnů
od  15. dne do konce 29. dne
od 30. dne

za umístění dočasné stavby sloužící pro poskytování prodeje
za umístění dočasné stavby sloužící pro poskytování služeb
za umístění zařízení sloužícího pro poskytování prodeje
za umístění zařízení sloužícího pro poskytování služeb
za umístění stavebního zařízení
1.     do5om2
2.    nad5om2
za umístění reklamního zařízení
za umístění zařízení cirkusů
za umístění zařízení lunaparků a j iných obdobných atrakcí
za umístění skládek
za vyhrazení trvalého parkovacího místa
za užívání pro sportovní, kulturní nebo reklamní akce
za užívání pro potřeby tvorby filmových a televizních děl

0,50 Kč,
0,10 Kč,

10 Kč'
10 Kč,
10 Kč,
10 Kč,

2Kč,
1Kč,

10 Kč,
5Kč,
5Kč,

1 0 Kč,
5Kč'

10 Kč,
10 Kč.

2)   Město stanovuje pop]atek paušální částkou:
a)  za umístění zařízení o ploše do 50 m2 (včetně) sloužícího pro poskytování prodeje nebo služeb na tržišti"

....   500 Kč/měsíc,
za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje                                  ......  500 Kč/měsíc,
za umístění zařízení sloužících pro poskytování služeb 300 Kč/měsíc,
za umístění dočasných staveb sloužících pro poskytováni' prodeje a služeb (např. předzahrádky):
1.     do25m2
2.     od25m2_5om2
3.     nad50m2

stavebního zařízení za každý i započatý m2:
1.     do2om2
2.    nad20m2do5om2
3.     nad50m2

f)     za vyhrazení trvalého parkovacího místa

200 Kč/měsíc,
500 Kč/měsíc,

1  000 Kč/měsíc,

1 5 Kč/m2/měsíc,
10 Kč/m2/měsíc,
3 Kč/m2/měsíc,

. . . 3  600 Kč/rok.

za umístění

3)    Poplatník provede volbu placení paušální částkou poplatku u správce poplatku v rámci ohlášení dle čl. 4 odst.  1
této vyhlášky.

Článek 6
Osvobození

1)    Důvody osvobození od poplatku stanoví zákon.2)
2)    Dále se touto vyhláškou stanoví další osvobození od poplatku:

a)    pro  město  Česká  Kamenice  a  příspěvkové  organizace,  u  kterých  plní  město  Česká  Kamenice  funkci
zřizovatele,

b)   kultumí, sportovní nebo reklamní akce konané pod záštitou Města Česká Kamenice,
c)    pro užívání veřejného prostranství, které je současně poplatníkovi pronajato nájemní smlouvou,
d)   pro  provádění  výkopových  prací  v souvislosti  se  stavební  činností,  jejímž  investorem  je  město  Česká

Kamenice,
e)    pro umístění zařízení sloužícího pro poskytování prodeje a služeb na veřejném prostranství, které není ve

vlastnictví města Česká Kamenice, avšak je ve vlastnictví poplatníka takového veřejného prostranství, nebo
má  poplatník  s vlastníkem  takového  veřejného  prostranství  upraven  vztah  na  uži'vání  tohoto  veřejného
prostranství za účelem poskytování prodeje a služeb,

f)    pro umístění jednoho reklamního zařízení o půdorysné ploše do 0,5 m2 (včetně) a výšce do 0,8 m (včetně),

g)   pro umístění stavebního zařízení v podobě lešení z důvodu opravy uliční fasády domu (nebo opravy střechy
a výměny oken v uliční fasádě) po dobu prvních 60 dnů užívání veřejného prostranství.

') tržiště jsou vymezena v tržním řádu
2)  §  4  odst.  1  zákona  o  místních  poplatcích  věta  druhá  (Z c7kcj' pořáda#ýcÁ  ncr vGře/.ném prosírcř#shJj', /.€/.J.cAž  c€/j; výíe'z-€k/.e

odveden na charitativní a veřejně prospěšné účely, se poplatek neplatí.), S 4 oďst. 3 z;ďkom o místmích pop+ÍThc{ch (Poplatku
za  užíyání  veřejného  prostranství  spočíyajícího  ve  vyhrazení  trvalého  parkcivacího  místa  nepodléhají  osoby,  které  jsou
držiteli průkazu ZTP nebo ZTP/P.)


